
                        
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» декабря 2023 г.            г. Курск                                     № 702

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 01.11.2021 № 665

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 01.11.2021 
№ 665 «Об утверждении перечня главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета города Курска, порядка и сроков 
внесения изменений в перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета города Курска» (в ред. от 17.03.2022     
№ 153, от 12.07.2022 № 424, от 09.11.2022 № 732) следующее изменение:

в приложение 1 «Перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета города Курска»:

исключить строку:
908 01 03 01 00 04 0003 

810
Погашение кредитов, предоставленных                              
на строительство, реконструкцию, 
капитальный ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования (за 
исключением автомобильных дорог 
федерального, регионального  и 
межмуниципального значения) 

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                           
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                
в газету  «Городские известия» и размещение настоящего постановления                                 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                           
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на заместителя главы Администрации города Курска Положенцеву Л.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак  

                                                                                    

                


